



تأکید مراجع عظام بر افزایش کارآمدی نظام مدیریتی کشور

نماینده مقام معظم رهبری و دبیر شورای عالی امنیت ملی در سفر به قم با مراجع عظام تقلید دیدار کرد.

نماینده مقام معظم رهبری و دبیر شورای عالی امنیت ملی در سفر به قم با مراجع عظام تقلید دیدار کرد.

به گزارش ایسنا، دبیر شورای عالی امنیت ملی پیش از ظهر دیروز با حضور در بیت آیت‌الله العظمی وحید خراسانی تمسک به فرهنگ عاشورا و پیام تاریخ ساز قیام سیدالشهدا(ع) را رمز موفقیت و نفوذ معنوی انقلاب اسلامی بر شمرده و اظهار داشت: امنیت مثال زدنی در کشور ما که با وجود تلاش بی شائبه دشمنان، روز به روز بر استحکام آن افزوده می‌شود ریشه در باورهای عاشورایی خدمتگزاران بی ادعای عرصه امنیت در کشور دارد.

آیت‌الله العظمی وحید خراسانی هم در این دیدار لزوم توجه بیشتر به ترویج شعائر مذهبی و تمسک مستمر به تلاوت و رعایت معانی قرآن کریم را مورد تأکید قرارداد ندو اظهار داشتند: کلام حسن و مجاملت با بندگان خدا دستور دین و رمز نفوذ در دل‌های انسان‌هاست.

ایشان با دعا برای موفقیت مستمر مسئولان کشور در رفع مشکلات و خدمت به آحاد مردم افزودند: توجه خاص به دو اصل علم و امانتداری در انتخاب مدیران در ردیف ضرورت‌هایی است که موجبات افزایش کارآمدی نظام مدیریتی کشور را فراهم خواهد کرد.

علی شمخانی در دیدار با آیت‌الله العظمی سید عبدالکریم موسوی اردبیلی هم رویکرد جمهوری اسلامی در تأمین امنیت را اتکای به بهره‌گیری از ظرفیت‌های مردمی بیان کرد و اظهار داشت: انسجام ملی و علاقه مندی گروه‌های مختلف اجتماعی به مشارکت در تأمین امنیت، مولفه اصلی موفقیت کشور در این زمینه است.

وی با نکوداشت نقش برجسته آیت‌الله العظمی موسوی اردبیلی در عرصه‌های مختلف انقلاب اسلامی و دفاع مقدس افزود: جنابعالی به عنوان یکی از استوانه‌های اصلی شکل‌گیری و پیروزی انقلاب اسلامی، جایگاه ویژه‌ای در تاریخ پرافتخار مبارزات مردم مسلمان ایران دارید.

آیت‌الله العظمی موسوی اردبیلی هم در این دیدار با یادآوری سال‌های دفاع مقدس و مجاهدت خالصانه رزمندگان اسلام برای تأمین امنیت کشور افزودند: امروز مهمترین عرصه مجاهدت، تلاش شبانه‌روزی برای ارتقای معیشت و بهبود وضع اقتصادی گروه‌های کم‌بضاعت جامعه است.

دبیر شورای عالی امنیت ملی با آیت‌الله العظمی جوادی املی هم دیدار و گفتگو کرد.

شمخانی در جریان این دیدار که با حضور استاندار قم و معاونین دبیرخانه شورای عالی امنیت ملی برگزار شد فرهنگ غنی انقلاب اسلامی را منشاء تولید قدرت نرم در عرصه‌های مختلف داخلی و خارجی و خلق موفقیت‌های کم‌نظیر بیان کرد. وی با اشاره به جایگاه ویژه و نقش تاثیرگذار ایران در معادلات و مناسبات منطقه‌ای و بین‌المللی افزود: اعتبار و اقتدار ایران که سرچشمه ایجاد امنیت و ثبات پایدار در کشور است دستاوردی ارزشمند و پشتوانه‌ای محکم برای شکل‌گیری جهش در عرصه‌های مختلف اقتصادی و اجتماعی به شمار می‌رود.

دبیر شورای عالی امنیت ملی با اشاره به ضرورت تلاش مستمر برای تعمیق باورهای فرهنگی و اعتقادی و مقابله با تلاش برنامه‌ریزی شده نظام سلطه برای تهی‌سازی معنوی نسل جدید اظهار داشت: کم‌توجهی به بازتولید و نشر ارزش‌های فرهنگی، شکل‌گیری آسیب‌های شکننده در حوزه امنیت ملی را به دنبال خواهد داشت.

شمخانی با تجلیل از مقام علمی و دینی آیت‌الله العظمی جوادی املی افزود: تعقل دینی و مجاهدت علمی‌علمای فاضل، روشن بین و ارزشمندی چون حضرتعالی سرمایه کم‌نظیری است که طرح‌های متعدد دشمنان برای ایجاد فتنه مذهبی در کشور ما خنثی کرده‌است.

آیت‌الله‌العظمی‌جوادی‌آملی هم در این دیدار با اشاره به پیام‌هایی سه‌گانه قرآن کریم در ابعاد بومی و ملی، منطقه‌ای و جهانی اظهار نظر کردند: پیام وحی در کنار توجه به مسلمانان و اهل ایمان به هدایت اخلاقی و معنوی اهل کتاب و کفار هم توجه کرده است. ایشان پیام امام حسین (ع) به عنوان قران ناطق در قیام عاشورا را دارای ماهیت سه‌گانه ذکر شده بیان کردند و گفتند: این پیام امروز هم در عرصه‌های مختلف کاملاً نافذ و تأثیرگذار است.

این مرجع تقلید امنیت رادر کنار بعد سخت آن واجد ابعاد فرهنگی، اقتصادی و اجتماعی دانستند و افزودند: دروغ و کتمان حقیقت امنیت را مخدوش و باورهای جامعه را لرزان می‌کند.

ایشان با انتقاد از روش‌های متداول در برخی رسانه‌ها که بدون توجه به اثرات سوء امنیتی وارونه‌نگاری، با رویکرد سیاسی و یکجانبه حقایق مسلم را کتمان می‌کنند افزودند: این‌گونه رفتارها و اقدامات مصداق بارز جاهلیت است.

آیت‌الله‌العظمی‌جوادی‌آملی اقتصاد مقاومتی را طرحی عمیق و علمی‌وراهبردی موثر برای رفع مشکلات اقتصادی کشور برشمردند و گفتند: اصلاح نظام بانکی و تطبیق آن با مبانی اسلامی برای سوق دادن منابع به سمت تولید، اصلی‌ترین اقدامی است که باید در چارچوب تحقق اهداف اقتصاد مقاومتی به آن پرداخته شود.

آیت‌الله‌العظمی‌علوی‌گرگانی

دبیر شورای عالی امنیت ملی در ادامه برنامه‌های سفر دو روزه به قم، بعد از ظهر دیروز با حضرت آیت‌الله‌العظمی‌علوی‌گرگانی دیدار و گفتگو کردند.

شمخانی در این ملاقات گزارشی از شرایط کشور در حوزه‌های مختلف سیاسی، امنیتی، فرهنگی و اقتصادی ارائه کرد.

وی با اشاره به در پیش بودن اربعین حسینی بر تبدیل کردن این کنگره عظیم به نهضت ضد ظلم و زمینه‌ای برای انعکاس پیام آزادگان و مظلومان جهان تأکید کرد.

آیت‌الله‌العظمی‌علوی‌گرگانی هم در این دیدار با اشاره به آیات نورانی قرآن کریم بر ضرورت حفظ انسجام و وحدت آحاد جامعه به عنوان رمز پیروزی و رستگاری مستمر تأکید کردند.

ایشان نقش رهبری و مرجعیت رادر تقویت اقتدار و اتحاد در جامعه بی‌بدیل خواندند و اظهار داشتند: دشمنان قسم خورده انقلاب اسلامی تلاش و سرمایه‌گذاری هنگفتی را برای متزلزل کردن رابطه امت و امام معمول داشته‌اند که باید مسئولان و آحاد مردم با هوشیاری بیش از پیش آنان را چون گذشته ناکام بگذارند.

نماینده مقام معظم رهبری و دبیر شورای عالی امنیت ملی با آیت‌الله‌العظمی‌شبیری‌زنجانی هم دیدار و گفتگو کرد.

شمخانی در این دیدار کاهش مشکلات اقتصادی را تکمیل‌کننده یکی از مهمترین حلقه‌های زنجیره امنیت کشور بیان کرد و افزود: تا زمانی که کار، تولید ثروت و تلاش برای توسعه همه‌جانبه به ادبیات رایج در بخش‌های مختلف کشور و گروه‌های مختلف اجتماعی و سیاسی تبدیل نشود، مسیر رفع مشکلات اقتصادی هموار نمی‌شود.

آیت‌الله‌العظمی‌شبیری‌زنجانی هم در این دیدار با اشاره به ظرفیت‌های بی‌شمار مادی و معنوی در کشور مجموعه امکانات و زمینه‌ها برای توسعه اقتصادی و اجتماعی را فراهم خواندند و اظهار نظر کردند: وعده خداوند که تحقق آن قطعی است، ناظر بر موفقیت فعالیت‌ها و جهادی است که در سایه اخلاص و ایمان صورت پذیرد.

ایشان برای موفقیت بیش از پیش مسئولان و خدمتگزاران صادق نظام جمهوری اسلامی دعا کردند.

دبیر شورای عالی امنیت ملی با آیت‌الله‌العظمی‌صافی‌گلپایگانی دیدار و گفتگو کرد.

در جریان این دیدار آیت‌الله‌العظمی‌صافی‌گلپایگانی با ابراز رضایت از امنیت کاملی که در سایه تلاش مسئولان ذریب در کشور وجود دارد، بر ضرورت توجه بیشتر به موضوع تأمین معیشت مردم و بهبود مستمر وضع اقتصادی کشور که موجب تقویت روحیه امید در آحاد مردم خواهد شد تأکید کرد ندو افزودند: تجربه همکاری و مودت میان مردم و مسئولان در سال‌های دفاع مقدس نشان داد که در سایه ایمان به خدا و وحدت و همدلی امکان عبور موفق از سخت‌ترین بحران‌های امنیتی و اقتصادی

میسر است.

آیت‌الله‌العظمی‌مکارم شیرازی

دبیر شورای عالی امنیت ملی با آیت‌الله‌العظمی‌مکارم شیرازی هم دیدار و گفتگو کرد.

شمخانی در جریان این دیدار با اشاره به نقش و جایگاه والای مرجعیت در نظام بهره‌گیری از ارشادات و رهنمودهای مراجع عظام تقلید را فرصتی بی‌بدیل برای مسئولان بخش‌های مختلف در مسیر مدیریت بهینه کشور بیان کرد.

وی گفت: امروزه برکت نظام مقدس جمهوری اسلامی، انفاس قدسی شهدای گرانقدر و رهبری هوشمندانه ولایت امر کشور در شرایط کم‌نظیر امنیتی در منطقه‌ای پرآشوب است.

دبیر شورای عالی امنیت ملی افزود: با راهبردهای اتخاذ شده توانسته‌ایم امنیت کشور را فراسوی مرزهای جمهوری اسلامی ایجاد کنیم.

وی افزود: مهمترین موضوع حال حاضر کشور را که می‌تواند موجب شکل‌گیری آسیب‌پذیری در ابعاد فرهنگی، اجتماعی و امنیتی شود مساله معیشت و بهبود شرایط اقتصادی کشور است.

دبیر شورای عالی امنیت ملی افزود: رفع مشکلات معیشتی جامعه با بهره‌گیری از راهبردهای اقتصاد مقاومتی نیازمند همکاری مجموعه قوا و دستگاه‌ها با دولت محترم است.

وی با قدردانی از نقش بسیار موثر آیت‌الله‌العظمی‌مکارم شیرازی در تبیین ریشه‌های تفکر تکفیری و توسعه رویکردهای تقریبی در جهان اسلام افزود: سردمداران نظام سلطه در تلاشند با اصلی‌کردن اختلافات در جهان اسلام اذهان عمومی را از دشمن اصلی که رژیم صهیونیستی است منحرف کنند.

آیت‌الله‌العظمی‌مکارم شیرازی هم در این دیدار، نعمت امنیت در ایران را موهبتی الهی و شایسته شکر و سپاسگزاری به درگاه احدیت دانستند و افزودند: ریشه مجموعه موفقیت‌ها در نظام اسلامی‌تمسک به دین حنیف اسلام و تحقق احکام الهی در این سرزمین است.

ایشان با اشاره به تهدید تروریسم تکفیری برای جهان اسلام و مجموعه بشریت، ضرورت توجه به ریشه‌های تکفیر را مورد تأکید قرار دادند و گفتند: وهابیت همانگونه که در اجلاس اخیر گروزی نیز از سوی مذاهب مختلف اسلامی‌مورد تأکید قرار گرفت خارج از دین مبین اسلام بوده و زادگاه و مروج تفکر تکفیری است.

این مرجع تقلید ضرورت حفظ وحدت و انسجام در میان گروه‌های مختلف سیاسی را مورد تأکید قرار دادند و اظهار داشتند: رعایت اخلاق اسلامی و حفظ حدود شرعی در اظهار نظرها و اقدامات ضرورتی است که باید بیش از گذشته به آن اهتمام شود.

شمخانی همچنین با حجت‌الاسلام والمسلمین سید جواد شهرستانی نماینده آیت‌الله‌العظمی‌سیستانی در قم دیدار کرد.